近日，我公司收到广西壮族自治区高院送达的（2022）桂民终 1270号《民事调解书》以及（2023）桂
民再 361号《民事调解书》，对我公司与标特步公司签署的上述《调解协议》予以确认。

二、对公司的影响
根据《民事调解书》，我公司将分批支付购房余款及违约金共约 8,175 万元。 其中：我公司将分批

在 2024年 1月 31日前支付购房余款共约 7,775万元（含已通过“应付账款”挂账的 7,676 万元及按照
实际测量面积计算的差价 99万元）， 支付购房余款不会对我公司本期利润及公司日常经营造成负面
影响；我公司应支付购房余款违约金 400 万元，根据前期法院对购房余款违约金案的判决，我公司已
计提预计负债，本次可转回部分预计负债，将增加本期利润，具体会计处理及相关财务数据以经会计
师事务所审计的结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会
2023 年 11 月 24 日

证券代码：688297 证券简称：中无人机 公告编号：2023-032

中航（成都）无人机系统股份有限公司
关于控股股东国有股权无偿划转完成

过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、本次国有股权无偿划转的基本情况
中航（成都）无人机系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 7月 26日收到控股股东成都

飞机工业（集团）有限责任公司（以下简称“航空工业成飞”）《关于国有股权无偿划转及股权变更事项
的告知函》，告知函提示 2023 年 7 月 25 日，航空工业成飞与中国航空工业集团有限公司（以下简称
“航空工业集团”）签署《中航（成都）无人机系统股份有限公司股份无偿划转协议》以及《表决权委托协
议》。 详情请见公司于 2023年 7月 27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中无人机关
于控股股东国有股权无偿划转暨表决权委托及间接控股股东拟变更的提示性公告》（公告编号：2023-
023）以及《中无人机简式权益变动报告书》、《中无人机详式权益变动报告书》。

二、本次国有股权无偿划转过户登记完成情况
2023 年 11 月 23 日，公司收到航空工业集团提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《过

户登记确认书》，本次国有股权无偿划转的股份过户登记手续已办理完毕。
三、本次国有股权无偿划转后股东持股情况
本次无偿划转完成后， 航空工业成飞直接持有公司限售股股份 67,500,000股， 占公司总股本的

10.00%；航空工业集团直接持有公司限售股股份 112,066,485股，占公司总股本的 16.60%。

本次权益变动前后，划转双方直接持有公司股份情况如下：

公司名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

航空工业成飞 178,250,502 26.41 67,500,000 10.00

航空工业集团 1,315,983 0.19 112,066,485 16.60

合计 179,566,485 26.60 179,566,485 26.60

根据航空工业成飞与航空工业集团签署的《表决权委托协议》，航空工业集团将其无偿划转受让
的公司 16.41%股份所代表的表决权无条件且不可撤销地全权委托给航空工业成飞行使。 本次无偿划
转实施后，航空工业成飞仍为公司的控股股东，航空工业集团仍为公司的实际控制人，不会对公司的
正常经营活动产生影响。

本次划转股份性质为限售股， 航空工业成飞就该部分股份因公司首次公开发行股票并上市等事
项所作出的特定公开承诺，由航空工业集团继续履行。

特此公告。
中航（成都）无人机系统股份有限公司董事会

2023 年 11 月 24 日

证券代码：688518 证券简称：联赢激光 公告编号：2023-056

深圳市联赢激光股份有限公司
关于召开 2023 年第三季度业绩说明会的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2023年 12月 05日(星期二)上午 11:00-12:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于 2023 年 11 月 28 日(星期二)至 12 月 04 日(星期一)16:00 前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@uwlaser.com 进行提问。 公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

深圳市联赢激光股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023年 10月 28日发布公司 2023 年第三
季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2023年第三季度经营成果、财务状况，公司计划
于 2023年 12月 05 日(星期二)上午 11:00-12:00 举行 2023 年第三季度业绩说明会，就投资者关心的
问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2023年第三季度经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
本次说明会将于 2023 年 12 月 05 日(星期二)上午 11:00-12:00 在上证路演中心（http://roadshow.

sseinfo.com）以网络互动方式召开。
三、参加人员
参加本次说明会的公司人员包括：董事长韩金龙先生，副董事长牛增强先生，董事、总经理贾松先